
Č.j. OTVO – 249 /2020 – Příloha č.3      
Usnesení ze zasedání 
 

1/2 

 

Obec Otvovice
Zastupitelstvo obce Otvovice

 

Usnesení z řádného zasedání 17/2018-2022 zastupitelstva obce 

Otvovice, konaného dne 20.února 2020, od 18:00 hodin. 

 

Zastupitelstvo obce Otvovice: 

  
1) určuje ověřovateli zápisu Pavla Holase a Šárku Svobodovou, zapisovatelem 

Tomáše Kallistu. 

2) schvaluje program zasedání (viz příloha č.2). 

3) schvaluje smlouvu se stávající firmou na likvidaci odpadních vod s cenou 
1.400 Kč bez DPH za jeden vývoz jímky na obecním úřadě. 

4) schvaluje odprodej obecního pozemku č.par. 957/120, který vznikne 
oddělením z pozemku 957/5 o výměře 93m2 za cenu 50Kč/m2pro žadatele. 

5) schvaluje odprodej obecního pozemku č.par. 957/121, který vznikne 
oddělením z pozemku 957/5 o výměře 94m2 za cenu 50Kč/m2pro žadatele. 

6) schvaluje nový hřbitovní řád, který upravuje novou minimální délku 
pronájmu hřbitovního místa při uzavírání smluv. Dále je nově zahrnuto 
umístění ostatků zesnulých v plánovaném kolumbáriu nebo možnost 
rozptýlení na budoucí rozptylové loučce. 

7) schvaluje dotaci pro Přemyslovské střední Čechy ve výši 5Kč,- na obyvatele 
obce Otvovice. 

8) schvaluje roční závěrku za rok 2019 příspěvkové organizace MŠ Otvovice a 
schvaluje rozdělení výsledku hospodaření takto: částka 5.325,53 Kč se 
převede do rezervního fondu a částka 1.000,- Kč se převede do fondu 
odměn. Celkem hospodářský výsledek činí 6.325,53 Kč 

9) schvaluje rozpočtové opatření č.1/2020. 

10) souhlasí s navrženou likvidační komisí za účelem optimalizace inventurních 
seznamů. 

11) souhlasí s proplacením částky 203.000,- Kč bez DPH na rekonstrukci obecní 
komunikace dle předložené nabídky. 

Zapsáno dne: 20.02.2020 
 

Zapisovatel:   
Tomáš Kallista    …………………………………………………………. 
 

 
Předsedající: 
Bc. Josef Meidl    …………………………………………………………. 

 

 
Ověřovatelé:  



Č.j. OTVO – 249 /2020 – Příloha č.3      
Usnesení ze zasedání 
 

2/2 

 

Obec Otvovice
Zastupitelstvo obce Otvovice

Pavel Holas    …………………………………………………………. 
 

 

 
Šárka Svobodová   …………………………………………………………. 

 

 

 

vyvěšeno:   . . . . . . . . . . . . 

 

svěšeno: . . . . . . . . . . . . . . 


